oferir les empreses que concorrin a la licitació d’aquest contracte.

Atesa que la duració inicial del contracte que és lleugerament inferior a un any, el 

pressupost màxim de licitació de la contractació es de VUITANTA MIL EUROS 

(80.000,00 €), més el 21% de IVA que ascendeix a la quantitat de SETZE MIL VUIT-

CENTS EUROS AMB (16.800,00 €).

Aquesta quantitat, constitueix la xifra màxima per sobre la qual s'estimarà que les ofertes 

dels licitadors excedeixen el tipus de la licitació, restaran excloses. 

Les empreses licitadores hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost

[...]

màxim de licitació, indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent.

L’estalvi que la contractació comporta per l’Ajuntament serà la possible baixa de l’import 

de licitació de les empreses que concorrin.

En conseqüència el pressupost base de licitació de la contractació amb IVA puja a  

NORANTA-SIS MIL VUIT-CENTS EUROS ( 96.800,00 €).

6. APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA

La despesa derivada d’aquesta contractació, IVA inclòs, es farà efectiva  amb càrrec de 

la següent aplicacions pressupostària: 2201 1522 64101 22024004898   Habitatge. Eina 

Pla Estratègic de Rehabilitació Municipal del pressupost municipal de l’any2024.

[...]

i la concordança amb el crèdit pressupostari assignat per a aquest contracte.

En conseqüència, el Valor estimat del contracte (en endavant VEC), exclòs l´IVA 

ascendeix a la quantitat de VUITANTA VUIT MIL EUROS (80.000,00 €).

Si al VEC, li afegim el IVA corresponent, la quantitat ascendeix a NORANTA-SIS MIL 

VUIT-CENTS EUROS ( 96.800,00 €).

9. VALOR ESTIMAT DEL TOTAL DE LOTS.

No hi han lots, per tant no procedeix.

10. CONDICIONS D’APTITUD I DE SOLVÈNCIA TÈCNICA, ECONÒMICA I 
FINANCERA DE LES EMPRESES

Considerant l’objecte del contracte i el seu valor estimat, així com els principis de no